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Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-03-08

Pelaksanaan: 2025-04-25

Tema:
Business Clases Analysis
Pokok Bahasan:
Sosialisasi Silabus dan Introduction
Keterangan:

2

Rencana: 2024-03-15

Pelaksanaan: 2025-05-09

Tema:
BSA
Pokok Bahasan:
Konsep Dasar Bisnis
Keterangan:

3

Rencana: 2024-03-22

Pelaksanaan: 2025-05-16

Tema:
Identifikasi masalah
Pokok Bahasan:
Serta cara mengatasi masalah
Keterangan:

Identifikasi dan cara mengatasi masalah

4

Rencana: 2024-03-29

Pelaksanaan: 2025-05-23

Tema:
Tugas individu
Pokok Bahasan:
Stidi kasus beberapa perusahaan
Keterangan:

Dianalisa dan solusi 

5

Rencana: 2024-04-05

Pelaksanaan: 2025-06-13

Tema:
Analis Strategi
Pokok Bahasan:
Syrategi dlm bermacam berbisnis
Keterangan:

6

Rencana: 2024-04-12

Pelaksanaan: 2025-06-20

Tema:
Sukses Cases Analysis
Pokok Bahasan:
Bagaimana cara sukses Cases Analysis
Keterangan:

7

Rencana: 2024-04-19

Pelaksanaan: 2025-07-04

Tema:
Buat Kasus Nisnis
Pokok Bahasan:
Tugas
Keterangan:

8

Rencana: 2024-04-26

Pelaksanaan: 2025-07-04

Tema:
Tugas Kelompok
Pokok Bahasan:
Presentasi
Keterangan:

9

Rencana: 2024-05-03

Pelaksanaan: 2025-07-04

Tema:
UAS
Pokok Bahasan:
Tak home
Keterangan:

10

Rencana: 2024-05-10

Pelaksanaan: 2025-07-18

Tema:
Studi kasus
Pokok Bahasan:
Analisis kasus
Keterangan:
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11

Rencana: 2024-05-17

Pelaksanaan: 2025-07-18

Tema:
Pengukuran kinerja
Pokok Bahasan:
Pergormance Kerja
Keterangan:

12

Rencana: 2024-05-24

Pelaksanaan: 2025-07-18

Tema:
Studi kasus 2
Pokok Bahasan:
Analisis berbasis Data
Keterangan:

13

Rencana: 2024-05-31

Pelaksanaan: 2025-07-18

Tema:
Resiko dan mitigasi
Pokok Bahasan:
Analidis mnjmn resiko
Keterangan:

14

Rencana: 2024-06-07

Pelaksanaan: 2025-07-18

Tema:
Evaluasi
Pokok Bahasan:
Ev akhir semester
Keterangan:

15

Rencana: 2024-06-14

Pelaksanaan: 2025-07-18

Tema:
Proosal
Pokok Bahasan:
Proposal Penelitian
Keterangan:

16

Rencana: 2024-06-21

Pelaksanaan: 2025-07-18

Tema:
Tugas Individu
Pokok Bahasan:
Sharing tanya jawab pengumpulan Data
Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
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Mata Kuliah : BUSSINESS CASES ANALYSIS (MPS-6308)
Nama Kelas : RK
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Dosen Yang Hadir : HARTINI PRASETYO WULANDARI, S.E., M.M. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 211000038 MUHAMAD OKTA FANDI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 9
2 211000039 RIVAN DICKY RISTYAWAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 9
3 221000021 LAILA TRISNAWATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 11 68.75 0 0 5
4 221000024 DAVID SURYA PRADANA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 9
5 221000025 ADITYA DILA PUTRA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 9
6 221000034 MARZUNI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
7 221000035 SRI LESTARI ANDAYANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
8 221000036 SRI KUSNOATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 0
9 221000037 NURJANAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0

10 221000038 JAKINA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
11 221000039 FRANSISCOS XAVERIUS DARMAJI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
12 221000040 RINI HANDAYANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
13 221000041 ARI PURNOMO ARTIYANTO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
14 221000044 SAPTO PAMUNGKAS S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 0
15 221000050 CELLY ANUGRAWATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
16 231000030 EDGAR FASTIAN LEKSONO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 9
17 241000055 ABDUS SOMAD S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
18 241000064 ISMAIL HIDAYATULLAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 9
19 241000071 TITAN ALFIANSYAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 8 50 0 0 1
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No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

1 211000038 MUHAMAD OKTA FANDI 0.00 E
2 211000039 RIVAN DICKY RISTYAWAN 0.00 E
3 221000021 LAILA TRISNAWATI 68.75 80.00 80.00 80.00 80.00 78.22 B
4 221000024 DAVID SURYA PRADANA 0.00 E
5 221000025 ADITYA DILA PUTRA 0.00 E
6 221000034 MARZUNI 87.50 80.00 80.00 80.00 80.00 79.89 B
7 221000035 SRI LESTARI ANDAYANI 100.00 85.00 85.00 85.00 85.00 85.75 A
8 221000036 SRI KUSNOATI 100.00 85.00 85.00 86.00 85.00 86.05 A
9 221000037 NURJANAH 100.00 85.00 85.00 85.00 85.00 85.75 A
10 221000038 JAKINA 100.00 70.00 70.00 70.00 70.00 71.50 B
11 221000039 FRANSISCOS XAVERIUS DARMAJI 100.00 85.00 85.00 85.00 85.00 85.75 A
12 221000040 RINI HANDAYANI 87.50 84.00 82.00 88.00 85.00 85.04 A
13 221000041 ARI PURNOMO ARTIYANTO 93.75 84.00 84.00 85.00 85.00 85.14 A
14 221000044 SAPTO PAMUNGKAS 100.00 85.00 80.00 85.00 85.00 85.25 A
15 221000050 CELLY ANUGRAWATI 100.00 85.00 85.00 85.00 85.00 85.75 A
16 231000030 EDGAR FASTIAN LEKSONO 0.00 B
17 241000055 ABDUS SOMAD 100.00 85.00 85.00 85.00 85.00 85.75 A
18 241000064 ISMAIL HIDAYATULLAH 0.00 E
19 241000071 TITAN ALFIANSYAH 88.89 80.00 80.00 80.00 80.00 80.44 B

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

HARTINI PRASETYO WULANDARI, S.E., M.M.  
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